



## **ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ**

### **ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 18 декабря 2017 г. № 676

Калининград

#### **О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 17 декабря 2013 года № 954**

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 8 Уставного закона Калининградской области от 12 октября 2011 года № 42 «О Правительстве Калининградской области», Законом Калининградской области от 19 декабря 2016 года № 25 «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» и постановлением Правительства Калининградской области от 09 августа 2013 года № 565 «Об установлении порядка принятия решений о разработке государственных программ Калининградской области, их формирования и реализации» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Калининградской области от 17 декабря 2013 года № 954 «О государственной программе Калининградской области «Развитие гражданского общества» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 20 февраля 2015 года № 80, от 23 апреля 2015 года № 235, от 08 февраля 2016 года № 65, от 19 октября 2016 года № 487, от 20 февраля 2017 года № 67, от 31 июля 2017 года № 404, от 25 августа 2017 года № 453 и от 25 октября 2017 года № 574) следующие изменения:

1) в строке «Объемы бюджетных ассигнований государственной программы» паспорта государственной программы Калининградской области «Развитие гражданского общества» цифры «3977055,4», «590362,7» заменить соответственно цифрами «3978946,1», «592253,4»;

2) в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 1» паспорта подпрограммы «Укрепление единства российской нации и этнокультурное развитие народов, проживающих на территории Калининградской области» цифры «26766,2», «1096,8» заменить соответственно цифрами «26801,0», «1131,6»;

3) в строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 3» паспорта подпрограммы «Противодействие коррупции в Калининградской

области на 2015-2020 годы» цифры «16185,3», «2500,0» заменить соответственно цифрами «16157,8», «2472,5»;

4) в строке «Объем бюджетных ассигнований подпрограммы 4» паспорта подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций на 2015-2020 годы» цифры «33852,2», «5088,6» заменить соответственно цифрами «33829,6», «5066,1»;

5) в таблице 3 приложения № 1 к государственной программе Калининградской области «Развитие гражданского общества»:

- в строке 1 цифры «590362,7» заменить цифрами «592253,4»;
- в строке 2 цифры «159806,0» заменить цифрами «165186,0»;
- в строке 7 цифры «141665,4» заменить цифрами «147045,4»;
- в строке 9 цифры «413899,7» заменить цифрами «410425,6»;
- в строке 18 цифры «28000,3» заменить цифрами «25170,3»;
- в строке 21 цифры «17742,1» заменить цифрами «17042,1»;
- в строке 23 цифры «57145,5<sup>2</sup>» заменить цифрами «56645,5<sup>2</sup>; 598,9»;
- в строке 29 цифры «1096,8» заменить цифрами «1131,6»;
- в строках 32, 33 цифры «245,0» заменить цифрами «279,8»;
- в строках 37-39 цифры «2500,00» заменить цифрами «2472,5»;
- в строках 40-42 цифры «5088,6» заменить цифрами «5066,1».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Калининградской области



А.А. Алиханов